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Dom, 112 m2, Strączno
Dom na sprzedaż - Strączno, ul. Strączno

cena 385 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 112,00
m2

pow. działki: 1 572,00
m2

Sprzedam dom wraz z działką pod zabudowę mieszkaniową.

OKAZJA! Oferta dla osób szukających przestrzeni oraz ciszy i spokoju. Gospodarstwo z wyjątkowym klimatem,
dające wiele możliwości. Nieruchomość położona we wsi Strączno zaledwie 7km od Wałcza. W niedalekiej
odległości znajduje się półwysep Strączno. Naprzeciwko domu znajduje się doskonale wyposażony Market Dino, a
w niedalekiej odległości znajduje się przystanek, dzięki czemu bez problemu można dojechać busem/autobusem
do miasta.

Na sprzedaż dom o powierzchni użytkowej 112m2 składający się z 4 przestrzennych pokoi, korytarza, kuchni oraz
łazienki i kilku pomieszczeń gospodarczych. Jest możliwość adaptacji poddasza dzięki czemu można uzyskać
jeszcze większą powierzchnię mieszkalną. Budynek położony jest na działce o powierzchni 266 m2. Dodatkowo
działka o powierzchni 1306m2 z możliwością zabudowy mieszkaniowej. Łączna powierzchnia gruntów
przynależnych do oferowanej nieruchomości wynosi 1 572m2.



W domu kilka lat temu wykonano remont, wymieniono dach, wykonano izolację poddasza, wymieniono okna,
instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną.

Do dyspozycji pozostaje również: stodoła i budynek gospodarczy (obecnie kurnik) z garażem.

Cena, powierzchnia domu i działki oraz ilość budynków przynależnych, ale także kameralne położenie
nieruchomości sprawiają, że jest oferta wręcz OKAZYJNA.

Jeżeli zainteresowała Cię ta oferta i chcesz poznać więcej szczegółów to nie czekaj i skontaktuj się ze mną. Z
chęcią udzielę wszystkich potrzebnych informacji.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim Grupa WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami - Szczecin ul. Błogosławionej Królowej Jadwigi
1. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 463.

Lokalizacja

Województwo zachodniopomorskie Miejscowość Strączno

Ulica Strączno

Symbol 463/SD/182 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 385 000 PLN Powierzchnia całkowita 112, 00 m2

Powierzchnia działki 1 572, 00 m2 Liczba pokoi 4

Podłączony gaz

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=385000&width=230

